ERUICO DE PROÍ93LO E flRQUIli lS-?lflI-2021 ISÜS @03167 lã

'̂ â/ma/ífa. do' de (^ao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1113/2021

O
iií

São Roque, 17 de maio de 2021.
«jOQ

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
i o

i-o
Venho por meio deste cumprimentá-lo e soíicitar os § S

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de

(DIEGO COSTA)

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 17/05/2021 -15:33 5566/2021

8®
O) E
CO ^

Planejamento e Melo Ambiente, no sentido de providenciar a troca de

lâmpadas existente na Rua Juracy Moraes, altura n. 270, no Bairro ê|
3 0)

Marmeleiro §|
® oTal pedido se justifica, tendo em vista que Senhor <c

Ceará, entrou em contato, relatando da necessidade da relação das trocas das d1
CD O

lâmpadas na via acima, já que algumas encontra-se queimadas, justificando
assim o presente pedido. 1 §

d "Na certeza de que dispensará especial atenção a f|
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. | e

"cõ 8
'õ)£
'•Õ ^

Atenciosamente, -§1
Í-£S
'(/) o
<0 c

CO 8
•E ^

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE ff
(WILLIAM ALBUQUERQUE) 11

Vereador
O "

^0)75
o.£
c.g

DIEGO GOUVEIA DA COSTA 1°
"Ss
(D C

Vereador 2 8
2
c5
a.